[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 22.03.2016 г   № 198

           г. Бутурлиновка

	О    внесении    изменениий    в  постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 01.04.2010 года № 159

В связи с кадровыми изменениями в администрации Бутурлиновского городского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 01.04.2010 года № 159 «О создании тарифной комиссии по регулированию и согласованию цен (тарифов) на услуги, оказываемые предприятиями и учреждениями любых организационно - правовых форм собственности», заменив  в приложении 1 слова «Каруна Галина Васильевна»  словами  «Павличенко Наталья Валерьевна», слова «Плахотя  Оксана Евгеньевна - инженер по вопросам землепользования» словами  «Рачкова Лилия Александровна — начальник сектора по управлению делами, организационной и правовой работе».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                             Е.Ф. Дмитренко